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Türkiye'ye hoşgeldiniz. Ülkemizde güzel vakit geçirmenizi dileriz.
Bu sayfada, ülkemize girişte beraberinizde getirebileceğiniz eşyaya ilişkin bilgi vereceğiz.
Türkiye'ye giriş yapan ve Türkiye'den ayrılan her türlü eşya, araç ve kişiler gümrük idaresi
tarafından kontrol edilebilir ve aranabilir. Yolcu olarak Türkiye'ye girerken getirebileceğiniz
eşyanın cins, miktar ve değer olarak limitleri gümrük mevzuatında belirlenmiştir.
Türkiye'ye giriş yapacağınız kara sınır kapısı, deniz ve hava limanlarında bulunan
mağazalardan satın alacağınız ya da beraberinizde getirebileceğiniz bazı eşya da gümrük
vergilerinden muaftır.
Yolculuğunuz sırasında kullandığınız saat, tablet, fotoğraf makinesi vb. eşya ile alkol, tütün,
kozmetik,
ilaç, cep telefonu ve gıda gibi ürünleri de aşağıdaki limitler dahilinde beraberinizde
getirebilirsiniz.

Tütün ürünleri için belirlenmiş olan limitler:

600 adet sigara
Her biri 3 gramdan ağır olmayan 100 adet sigarillo
50 adet puro
250 gram kıyılmış tütün
250 gram pipo tütünü

18 yaşın altındaki yolcuların bu muafiyetten yararlanması mümkün değildir.

Alkollü ürünler için belirlenmiş olan limitler:

Alkol derecesi % 22 yi geçen alkol ve alkollü içkilerden 1 litre,
Alkol derecesi %22 yi geçmeyen alkol ve alkollü içkilerden 2 litre

18 yaşın altındaki yolcuların bu muafiyetten yararlanması mümkün değildir.

İlaçlar için belirlenmiş olan limitler: Rapor veya reçete göstermek kaydı ile, kişisel tedaviniz için kullandığınız makul miktardaki ilacı
beraberinizde getirebilirsiniz.

Gıda ürünleri için belirlenmiş olan limitler: Çay, kahve, çikolata, şeker mamülü ürünlerin herbirinden 1'er kilogram getirme hakkınız vardır. Et
ve süt ürünleri, yolcu beraberinde getirilemez.

Kozmetik ürünleri için belirlenmiş olan limitler: 600 ml’yi aşmamak kaydıyla kolonya, parfüm, lavanta, esans veya losyon ile 5 adet cilt bakım
ürünü ve makyaj malzemesini beraberinizde getirebilirsiniz.

Cep telefonu için belirlenmiş olan limitler: Kimlik numaranıza kayıtlı hatlarla kullanmanız şartıyla üç takvim yılında 1 adet cep telefonu
getirebilirsiniz. Telefona, kıymetine bakılmaksızın muafiyet tanınır. Ancak cihazın IMEI kaydının 120 gün içerisinde yapılması gerekir.

Diğer eşya için için belirlenmiş olan limitler:
Beraberinizde getirdiğiniz cins ve miktar olarak bir limit belirlenmeyen eşyanız ise kıymetine göre vergilendirilir.

Türkiye'ye giriş yaptığınız sınır kapılarında kırmızı ve yeşil hatlar bulunur. Türkiye'ye giriş yaparken yanınızda gümrüğe bildirmeniz gereken bir
eşyanız yok ise yeşil hattı kullanmalısınız. Gümrüğe bildirmeniz gereken bir eşyanız varsa veya eşyanız için herhangi bir beyanda bulunacağınızdan
emin değilseniz kırmızı hattı kullanmalısınız.
Kırmızı ve yeşil hatlardan birini kullanmanız, Türkiye'ye ithali yasak olan ya da ithal edilebilmesi için bir izin alınması gereken eşyayı ülkeye
sokabileceğiniz anlamına gelmez. Kırmızı ve yeşil hatlardan birini kullanırken her zaman gümrük memurları tarafından kontrole tabi tutulabilirsiniz.
Beraberinizde limit fazlası ürün bulunması halinde cezai işlem yapılır.

Yolcuların gümrük işlemleri ile ilgili daha ayrıntılı bilgiyi bu rehberin “yolcu rehberi” bölümündeki başlıklarda ve açıklamalarda bulabilirsiniz.

Şikayetleriniz ve sorularınız için Ticaret Bakanlığı'nın 444 8 482 numaralı Çağrı Merkezine ulaşabilirsiniz.
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https://gumrukrehberi.gov.tr/kategori/bireysel-slemler/yolcu-rehberi


 
Not: Bu sayfada yer alan metinler, görseller ve videolar, yalnızca bilgilendirme amacıyla hazırlanmış olup, gümrük ve dış ticaret mevzuatı hükümleri yerine geçmez.
Bu sayfada yer alan bilgilerle ilgili yasal düzenleme; 4458 sayılı Gümrük Kanunu, 4760 sayılı ÖTV Kanunu, 3065 sayılı KDV Kanunu, 2009/15481 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı eki "4458
sayılı Gümrük Kanununun Bazı Maddelerinin Uygulanması Hakkında Karar” ile bunlara bağlı ikincil mevzuat'ta yer almaktadır.
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